
Rada Miejska w Choszcznie ^^ ^ ^^
ul.Wolności 24 _^ ^ UCHWAŁA NR XLI/301/2018

3-200 C H O S ZCZ N U j^^y MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE
^.0957652731

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania

budżetu Gminy Choszczno za rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym (Dz.U. z2018r.

póz. 994 ze. zm.) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.
póz. 2077 ze. zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ l. Rada Miejska po zapoznaniu się i rozpatrzeniu:

l) sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2017,

2) sprawozdania finansowego Gminy za rok 2017, na które składają się:

a) bilans z wykonania budżetu,

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych,

c) łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych,

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu
samorządowych jednostek budżetowych,

- zatwierdza sprawozdania, o których mowa w pkt l i 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
^Mjejs^ej
yH

f

iw Szymański

Id: A82FC84F-B436-4D05-834D-4578BBF79DF2. Uchwalony Strona l


